
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2023-00112003- -UNC-ME#BIMO

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La RR-2023-2257-E-UNC-REC ad referéndum de este H. Cuerpo, por la cual se hace
lugar a lo solicitado por la Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización, a dar
de baja a los beneficiarios de las Becas Conectividad 2023.

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Ratificar en todos sus términos la RR-2023-2257-E-UNC-REC, la
cual forma parte integrante de la presente. 

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
la Dependencia de origen.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
TREINTA Y UN DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL VEINTITRÉS

mp





Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Resolución Rectoral


Número: 


Referencia: EX-2023-00112003- -UNC-ME#BIMO


 
VISTO las presentes actuaciones; y


CONSIDERANDO:


Lo solicitado por la Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización en su nota de
orden 118;


Lo informado en órdenes 114 y 115 por la Dirección de Inclusión Social y el
Departamento de Servicios Sociales, dependientes de la mencionada Secretaría;


Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento;


EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


Ad Referéndum del Honorable Consejo Superior


R E S U E L V E:


ARTÍCULO 1º.- Hacer lugar a lo solicitado por la Secretaría de Bienestar Universitario
y Modernización y, en consecuencia, dar de baja a los beneficiarios de las Becas
Conectividad 2023, cuyo listado se anexa a la presente,


ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase al H. Consejo Superior para su conocimiento y
efectos.


JA.-


 














BECAS CONECTIVIDAD 2023
BENEFICIO NO RETIRADO 



Apellidos Nombres DNI Facultad/Colegio Carrera Nº Resol. Retiró SIM SI/NO



1 Abad Candela Milagros 43524836 10-Derecho 10-Abogacía 1067/23 NO 



2 Abdonur Romina Maribel 42692738 9-Ciencias Químicas 9-Lic. En Biotecnología 1067/23 NO 



3 Abdonur Naim Horacio 41265135 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Química 1067/23 NO 



4 Agüero Candela Agustina 42506159 15-Psicología 15-Lic. Psicología 771/23 NO 



5 Agüero Alvarracin Jennifer Ludmila 43694070 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Fonoaudiología 771/23 NO 



6 Aguirre Gonzalo Sebastián 43375633 11-Filosofía y Humanidades 11-Prof. Cs. de la Educación 771/23 NO 



7 Aguirre Leonela Marisa 42349559 15-Psicología 15-Lic. Psicología 771/23 NO 



8 Alancay Jimena Cecilia 34183752 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 771/23 NO 



9 Alberto Facundo Nahuel 44126293 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Biomédica 1067/23 NO 



10 Albornoz Carla Abigail 44805517 14-Odontología 14-Odontología 1067/23 NO 



11 Alegre Sasha Belén 94236612 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 771/23 NO 



12 Álvarez Ana Belén 37872642 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 1067/23 NO 



13 Amarfil Boni Eva 46309133 2-Artes 2-Lic. Cine y TV 1067/23 NO 



14 Arata Milagros Abigail 42443437 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 1067/23 NO 



15 Artaza Eléa Kandy 38417737 2-Artes 2-Lic. Cine y TV 771/23 NO 



16 Avalos Lourdes 44672895 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Nutrición 771/23 NO 



17 Aybar Katherina Maria Damiana 40724111 14-Odontología 14-Odontología 1067/23 NO 



18 Azun Melisa 41 224 394 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Prof. Matemática 1067/23 NO 











19 Banuera Eial Uriel 44673823 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 1067/23 NO 



20 Barba Valentina 44694895 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 1067/23 NO 



21 Barba Camila 42049601 14-Odontología 14-Odontología 1067/23 NO 



22 Barberito Evelin Macarena 45091629 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social 1067/23 NO 



23 Barraza Ana Tirsa 44767853 14-Odontología 14-Odontología 1067/23 NO 



24 Barrera María Astrid 36986528 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social 771/23 NO 



25 Barrera Luz Milagros 42383659 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 1067/23 NO 



26 Barreto Daniela Elizabeth 43605834 3-Ciencias Agropecuarias 3-Lic. en Agro-alimentos 771/23 NO 



27 Barrozo Augusto Gabriel 42597829 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Sociología 1067/23 NO 



28 Bazán Romina Mercedes Ayelén 43211024 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 771/23 NO 



29 Benitez Ana Laura 38792064 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Fonoaudiología 771/23 NO 



30 Bobba Roberto Jacinto 27773734 10-Derecho 10-Abogacía 1067/23 NO 



31 Bravo Franco Cesar 37195743 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 771/23 NO 



32 Brizuela Marcela Alejandra 33325461 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Antropología 1067/23 NO 



33 Broiero Candela Belén 45936233 2-Artes 2-Lic. Cine y TV 771/23 NO 



34 Bustos Nahuel Tomas 41625573 3-Ciencias Agropecuarias 3-Tec. Jardinería y Floricultura 771/23 NO 



35 Bustos Godoy Priscila Yael 40201109 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 771/23 NO 



36 Bustos Herrera Daniela Valentina 19075046 15-Psicología 15-Lic. Psicología 771/23 NO 



37 Caballero García Abdías José 95997956 2-Artes 2-Lic. Cine y TV 1067/23 NO 



38 Caceres Joaquin 44550377 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 1067/23 NO 











39 Camiletti Sofia 46061139 7-Ciencias de la Comunicación 7-Lic. Comunicación Social 1067/23 NO 



40 Caminos María Fernanda 30627710 15-Psicología 15-Lic. Psicología 771/23 NO 



41 Cano Jorgelina Nelida Ramona 43618559 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración 771/23 NO 



42 Carabajal Córdoba Guadalupe 45834392 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Historia 771/23 NO 



43 Carballo Manuel 44274066 2-Artes 2-Lic. Cine y TV 1067/23 NO 



44 Carcur Ticiana 44579785 6-Ciencias Médicas 6-Tec. Prof. Enfermería 1067/23 NO 



45 Cardozo Milagros Trinidad 46971632 15-Psicología 15-Lic. Psicología 771/23 NO 



46 Cardozo Dana Abigail 41995665 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Fonoaudiología 771/23 NO 



47 Cardozo Camila Natalia 42696706 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 771/23 NO 



48 Cardozo Abigail Nerina 40440731 15-Psicología 15-Lic. Psicología 1067/23 NO 



49 Cardozo Janet Savina Alejandra 40679402 15-Psicología 15-Lic. Psicología 1067/23 NO 



50 Carnero Jonathan Nahuel 39304882 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Computación 1067/23 NO 



51 Carpanchay Maria Dolores 42553644 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Química 1067/23 NO 



52 Carranza Juan Gabriel Emanuel 42260606 14-Odontología 14-Odontología 771/23 NO 



53 Carretero Celeste Candela 43809452 14-Odontología 14-Odontología 1067/23 NO 



54 Carrizo Micaela Soledad 41348635 10-Derecho 10-Abogacía 771/23 NO 



55 Carrizo Marcelo Tomas 45835070 15-Psicología 15-Lic. Psicología 1067/23 NO 



56 Casadey Rinke Zoe Agostina 45485847 14-Odontología 14-Odontología 1067/23 NO 



57 Cassab Díaz Sofia 44672992 2-Artes 2-Lic. Cine y TV 771/23 NO 



58 Castillo Flores Juan Pablo Nahuel 43791700 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Fonoaudiología 1067/23 NO 











59 Castro María Julieta 42895965 15-Psicología 15-Lic. Psicología 771/23 NO 



60 Castro Candela Estefanía 44775375 15-Psicología 15-Lic. Psicología 1067/23 NO 



61 Castro Guadalupe Máxima 45085210 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Química 1067/23 NO 



62 Castro Camila Agostina 43998460 2-Artes 2-Lic. Cine y TV 1067/23 NO 



63 Caucota Keila Camila 45109336 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 1067/23 NO 



64 Ceballo Jimena Alejandra 40248707 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 771/23 NO 



65 Ceballos Micaela Janet 42107316 15-Psicología 15-Lic. Psicología 771/23 NO 



66 Ceballos Nancy Ruth Elizabeth 35259872 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social 1067/23 NO 



67 Cejas Marcos Jesus 42337722 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Electrónica 1067/23 NO 



68 Cejas Irupé Silvina 44076981 12-Lenguas 12-Trad. Inglés 1067/23 NO 



69 Celi Carina Noelia 38973535 15-Psicología 15-Lic. Psicología 1067/23 NO 



70 Centeno Nair 43370337 12-Lenguas 12-Trad. Inglés 771/23 NO 



71 Cerutti Bruno 42556233 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil 1067/23 NO 



72 Chamadoyra Bolgan Camila 43136213 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil 771/23 NO 



73 Chirino Aponte Karlis Alejandra 95865312 15-Psicología 15-Lic. Psicología 1067/23 NO 



74 Clinis Luis Jorge Alejandro 41341298 15-Psicología 15-Lic. Psicología 1067/23 NO 



75 Córdoba Cristian Hernán 43449768 2-Artes 2-Lic. Teatro 771/23 NO 



76 Cornaglia Maria Lourdes 42859789 15-Psicología 15-Lic. Psicología 1067/23 NO 



77 Correa Gauna Lucía 47974783 7-Ciencias de la Comunicación 7-Lic. Comunicación Social 1067/23 NO 



78 Correa Gomes Alma 45695651 2-Artes 2-Lic. Artes Visuales 771/23 NO 











79 Cortes Sofia Ailen 42439291 14-Odontología 14-Odontología 771/23 NO 



80 Cortez Camila Aida 44992669 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración 771/23 NO 



81 Cravero Fuentes Pedro Aaron 45403201 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil 1067/23 NO 



82 Cristaldo Claudia Andrea 25103489 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 771/23 NO 



83 Cruz Florencia Victoria 45468685 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Fonoaudiología 771/23 NO 



84 Cuarati Dahyana Celeste 39304041 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 771/23 NO 



85 Cuellar Nicol Anai 44913317 10-Derecho 10-Abogacía 771/23 NO 



86 Cuello Andrea Celeste 41522924 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Nutrición 1067/23 NO 



87 Daniele Antonella 43371132 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Filosofía 1067/23 NO 



88 Del Aguila Torres Jeremy Andoni 94521420 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 1067/23 NO 



89 Diaz Nahir Ailen 40141944 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Prof. Matemática 771/23 NO 



90 Diaz Candela Matilde 45468050 7-Ciencias de la Comunicación 7-Lic. Comunicación Social 771/23 NO 



91 Diaz Carla Celeste 40248997 6-Ciencias Médicas 6-Tec. Prof. Enfermería 771/23 NO 



92 Diaz Sofia 45086525 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Diseño Industrial 1067/23 NO 



93 Díaz Lucía Belén 43449870 15-Psicología 15-Lic. Psicología 771/23 NO 



94 Diaz Jauregui Víctor Alejandro 42785296 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Cs. de la Computación 771/23 NO 



95 Dominguez Heber Nahuel 43675932 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Física 1067/23 NO 



96 Domínguez Lía 43811192 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 771/23 NO 



97 Dominino Losada Serena 43450505 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Ambiental 1067/23 NO 



98 Duarte Celina Aynelen 43298696 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Producción Bio-imágenes 771/23 NO 











99 Dulce Evelyn Nicolle 39173720 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Zootecnista 1067/23 NO 



100 Entre Rios Ponce Sabrina Yanina 41563027 10-Derecho 10-Abogacía 1067/23 NO 



101 Farias Silvia Alejandra 23673591 7-Ciencias de la Comunicación 7-Lic. Comunicación Social 771/23 NO 



102 Farias Lionel 43230278 15-Psicología 15-Lic. Psicología 1067/23 NO 



103 Farias Cintia Ivana 35577933 6-Ciencias Médicas 6-Tec. Prof. Enfermería 1067/23 NO 



104 Farias Segovia Flota 42297983 15-Psicología 15-Lic. Psicología 771/23 NO 



105 Fernandez Angeles Rocio 41523088 7-Ciencias de la Comunicación 7- Tecnicatura Universitaria en 
Periodismo Deportivo 1067/23 NO 



106 Ferreyra Queila 44549252 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 771/23 NO 



107 Ferreyra Mónica Gabriela 29062733 15-Psicología 15-Lic. Psicología 771/23 NO 



108 Ferreyra Roxana de Lourdes 39935421 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 771/23 NO 



109 Ferrieri Triana Geraldine 41879097 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 771/23 NO 



110 Figueroa Cristian Gabriel 39473619 2-Artes 2-Prof. Educación Musical 1067/23 NO 



111 Fischer Lourdes Soledad 40678266 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 1067/23 NO 



112 Flores Nora del Valle 17386375 15-Psicología 15-Lic. Psicología 771/23 NO 



113 Flores Camila Natalia 39937478 15-Psicología 15-Acompañante Terapéutico 1067/23 NO 



114 Flores Iman Araceli Madelein 42383174 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Producción Bio-imágenes 771/23 NO 



115 Francisetti Agustina Anahi 44295993 15-Psicología 15-Lic. Psicología 1067/23 NO 



116 Franco Marcelo Fabian 40742898 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social 771/23 NO 



117 Gaitan Naiara Belen 45313779 15-Psicología 15-Lic. Psicología 1067/23 NO 



118 Galante Sofía 45407219 12-Lenguas 12-Trad. Inglés 1067/23 NO 











119 Gastaldo Paulina 44975019 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 771/23 NO 



120 Gigena Mariana Ana Paola 45254050 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social 771/23 NO 



121 Gilpin Nash Neyen Lican 44579976 2-Artes 2-Lic. Composicion Musical 1067/23 NO 



122 Gimenez Loana 44974264 9-Ciencias Químicas 9-Lic. En Biotecnología 771/23 NO 



123 Gomez Ivana Araceli 41626428 15-Psicología 15-Lic. Psicología 1067/23 NO 



124 Gomez Brenda Marian 38648608 15-Psicología 15-Lic. Psicología 1067/23 NO 



125 Gómez María Magdalena 26112643 10-Derecho 10-Abogacía 771/23 NO 



126 Gonzales Sofia Avril 46227949 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 771/23 NO 



127 Gonzalez Micaela Nahir 40106181 6-Ciencias Médicas 6-Tec. Prof. Enfermería 1067/23 NO 



128 González Agustina 42729386 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Ambiental 771/23 NO 



129 González Agustina Belén 44873474 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 1067/23 NO 



130 Gonzalez Estanciero Lourdes Anahi 42521521 6-Ciencias Médicas 6-Fonoaudiología 1067/23 NO 



131 Grande Bianca Thelma 43883653 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Fonoaudiología 1067/23 NO 



132 Guerra Vidal Mayumi 94340003 12-Lenguas 12-Prof. Lengua y L. Inglesa 771/23 NO 



133 Gutierrez Maira Belén 39302269 2-Artes 2-Lic. Artes Visuales 771/23 NO 



134 Hernández Mercedes 45379513 15-Psicología 15-Lic. Psicología 771/23 NO 



135 Hitz Yanina 47005615 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Diseño Industrial 1067/23 NO 



136 Homes Civila Benicio Yazmin Nahir 41219099 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Diseño Industrial 771/23 NO 



137 Ibarra Alejandro Eric 37272771 10-Derecho 10-Abogacía 1067/23 NO 



138 Isa Leonel 47213739 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Astronomía 1067/23 NO 











139 Jaureguibehere Iñaki Joaquin 44872358 11-Filosofía y Humanidades 11-Prof. Historia 1067/23 NO 



140 Jimenez Felipe 45090859 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Cs. de la Computación 1067/23 NO 



141 Jones Luka Brian 45945544 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Computación 1067/23 NO 



142 Juarez Abel Alejandro 42213114 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Cs. Biológicas 1067/23 NO 



143 Ledesma Ana Ruth 41599814 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social 771/23 NO 



144 Leon Valentino 46130539 17-Escuela Superior de Comercio 
Manuel Belgrano Estudiante Secundario 1067/23 NO 



145 Leonar Giuliano Alexander 44679710 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 771/23 NO 



146 Lesmes Panqueva Juan David 95509790 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Industrial 771/23 NO 



147 Lopez Gianela Alejandra 45485982 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 1067/23 NO 



148 López Axel Julián 45095162 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 771/23 NO 



149 Loyola Furque Ana Paula 43281075 14-Odontología 14-Odontología 771/23 NO 



150 Lucero Fabricio Agustín 42400563 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Computación 1067/23 NO 



151 Lucero Saavedra Kevin Agustín 45882894 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Astronomía 771/23 NO 



152 Luna Lautaro Damián 43445157 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración 771/23 NO 



153 Machado Juan José 39326589 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración 771/23 NO 



154 Maenza Mracek Constanza Lucía 43879064 15-Psicología 15-Lic. Psicología 1067/23 NO 



155 Mahieu Nayeli Guadalupe 35391167 3-Ciencias Agropecuarias 3-Licenciatura en Diseño del 
Paisaje 1067/23 NO 



156 Maldonado Carlos Roberto 8276866 8-Ciencias Sociales 10-Abogacía 771/23 NO 



157 Maldonado Azul Tamara 42693660 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 771/23 NO 



158 Mamani Juan Alejandro 43276526 2-Artes 2-Lic. Cine y TV 1067/23 NO 











159 Mamani Yesica Daniela 41409020 14-Odontología 14-Odontología 1067/23 NO 



160 Mancini Pereyra Marcelo Agustin 40110119 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Cs. de la Computación 1067/23 NO 



161 Maraz Evelin Daiana Soledad 49705570 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 771/23 NO 



162 Marchesi Pérez Ornella 43602891 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Diseño Industrial 771/23 NO 



163 Marchisio Andres Ignacio 44429673 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Electrónica 1067/23 NO 



164 Marchisio Germán David 43005788 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Aeronáutica 1067/23 NO 



165 Marques Nazarena 42342144 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 771/23 NO 



166 Marron Rocio Agustina 40206000 15-Psicología 15-Lic. Psicología 1067/23 NO 



167 Martinez Adriana Isabel 39808503 14-Odontología 14-Odontología 771/23 NO 



168 Martinez Tomas 42142629 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Nutrición 1067/23 NO 



169 Martinez Guillermina 45091417 14-Odontología 14-Odontología 1067/23 NO 



170 Martínez Rocío Macarena 43523664 6-Ciencias Médicas 6-Tec. Lab. Clínico e Histop. 771/23 NO 



171 Martínez Magali del Valle 34273128 6-Ciencias Médicas 6-Tec. Prof. Enfermería 771/23 NO 



172 Maturano Lagoria Zoe Lihuen 46178972 2-Artes 2-Lic. Teatro 1067/23 NO 



173 Medina Rodas Zahira Nicole 94558178 7-Ciencias de la Comunicación 7-Lic. Comunicación Social 771/23 NO 



174 Mendia Carolina 38655101 6-Ciencias Médicas 6-Tec. Prof. Enfermería 1067/23 NO 



175 Mercado Olivia Celeste 41977394 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 1067/23 NO 



176 Merlo Ignacio 45947715 14-Odontología 14-Odontología 771/23 NO 



177 Minuet Mariela Agustina 43368627 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 771/23 NO 



178 Miranda Vanina Gissel 42035576 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Computación 771/23 NO 











179 Molina María Verónica 31355046 15-Psicología 15-Acompañante Terapéutico 771/23 NO 



180 Mora Celeste Daniela 41049098 12-Lenguas 12-Prof. Lengua y L. Inglesa 1067/23 NO 



181 Morales Orozco María Victoria 45382697 15-Psicología 15-Lic. Psicología 771/23 NO 



182 Moran Natalia Elizabeth 33270232 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 1067/23 NO 



183 Moyano Maximiliano Jose 40504960 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 1067/23 NO 



184 Murua Gisela Daniela 37635292 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 771/23 NO 



185 Nasetta Paula 37853187 15-Psicología 15-Lic. Psicología 1067/23 NO 



186 Negriz Enzo Gabriel 44744511 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Física 1067/23 NO 



187 Nievas Apaza Tobias Nievas 42159533 3-Ciencias Agropecuarias 3-Lic. en Agro-alimentos 1067/23 NO 



188 Noceda Sofia Antonella 46596109 14-Odontología 14-Odontología 771/23 NO 



189 Olivera Nancy Noemi 17935486 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Sociología 1067/23 NO 



190 Ooijevaar Willem Alexander 49398848 9-Ciencias Químicas 9-Lic. Química 1067/23 NO 



191 Orellano Milagros Valentina 46375293 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 771/23 NO 



192 Orozco Ana Jazmín 44877764 14-Odontología 14-Odontología 1067/23 NO 



193 Orrego Guerrero Valentina Yamile 43561763 15-Psicología 15-Lic. Psicología 1067/23 NO 



194 Ortega Bejarano Marcos Nicolás 42035264 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil 1067/23 NO 



195 Osses Emma 44550465 2-Artes 2-Lic. Composicion Musical 1067/23 NO 



196 Padilla Ferro Marcelo Emmanuel 38506227 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 1067/23 NO 



197 Palacio Milagros Ayelén 41224516 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Cs. de la Educación 1067/23 NO 



198 Palacios Garcia Malena Victoria 44192946 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Prof. Matemática 1067/23 NO 











199 Paladini Ornella del Pilar 43610715 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Letras Modernas 1067/23 NO 



200 Palmieri Victoria 45351731 15-Psicología 15-Lic. Psicología 1067/23 NO 



201 Paredes Ariadna Nicolle 41265190 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 771/23 NO 



202 Pepicelli Dino Rafael 43230455 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Cs. Biológicas 1067/23 NO 



203 Pereyra Flores Eduin Josue 43834208 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 1067/23 NO 



204 Pérez María Victoria 43360017 7-Ciencias de la Comunicación 7-Lic. Comunicación Social 771/23 NO 



205 Pérez Bustamante Nicolás 42385357 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Ambiental 771/23 NO 



206 Pérez Bustamante Nicolás 42385357 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Ambiental 1067/23 NO 



207 Pérez Guardia Eliana Magali 39024146 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Diseño Industrial 771/23 NO 



208 Perez Maldonado Emanuel Eneas 44897528 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 1067/23 NO 



209 Piacenza Ignacio Nicolás 44680459 9-Ciencias Químicas 9-Lic. En Biotecnología 771/23 NO 



210 Piattini García Luz María 45409322 14-Odontología 14-Odontología 771/23 NO 



211 Ponce Lourdes Paulina 45594334 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Producción Bio-imágenes 1067/23 NO 



212 Pons María Celeste 41962174 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 771/23 NO 



213 Pressacco Nadia Aldana 43692839 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Diseño Industrial 1067/23 NO 



214 Quevedo Brenda Agustina 43132539 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 771/23 NO 



215 Quiliche Medina Yakelin 95683791 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 771/23 NO 



216 Quiroga Hector Daniel 36232677 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Producción Bio-imágenes 1067/23 NO 



217 Quispe Elias Adrian 42034158 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 1067/23 NO 



218 Ramos José Antonio 42729317 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia 771/23 NO 











219 Rangeon Santiago Agustin 40898459 10-Derecho 10-Abogacía 1067/23 NO 



220 Rebollo Sinxhon Brisa Ailen 44501336 2-Artes 2-Lic. Cine y TV 771/23 NO 



221 Reyes Gonzalo 44472383 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 1067/23 NO 



222 Rio Paula del Rosario 37729570 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 771/23 NO 



223 Rios Fabricio 43760551 7-Ciencias de la Comunicación 7-Lic. Comunicación Social 1067/23 NO 



224 Rivera Canaviri Miguel Ángel 40153917 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia 771/23 NO 



225 Rivero Gisella Natalia 39421794 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Cs. de la Computación 771/23 NO 



226 Robledo Chiara Melina 43750853 15-Psicología 15-Lic. Psicología 1067/23 NO 



227 Rodriguez Florencia de los Angeles 41810013 15-Psicología 15-Lic. Psicología 1067/23 NO 



228 Rodriguez Ronal Freddy 94996153 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 1067/23 NO 



229 Rodríguez Jair Misael 42785327 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 771/23 NO 



230 Rodriguez Castro Agustina 39447203 2-Artes 2-Lic. Cine y TV 1067/23 NO 



231 Rodriguez Ruiz Yasumi Aracelly 94184534 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Producción Bio-imágenes 771/23 NO 



232 Romagnoli Maria Victoria Micaela 44473774 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Aeronáutica 1067/23 NO 



233 Romero Carla Agostina 43211075 15-Psicología 15-Lic. Psicología 771/23 NO 



234 Romero Evelin Milagros 43559800 15-Psicología 15-Lic. Psicología 771/23 NO 



235 Romero Rasgido Maribel 41264373 15-Psicología 15-Lic. Psicología 1067/23 NO 



236 Rubio Sandra Del Carmen 16230873 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social 1067/23 NO 



237 Ruiz Zintak Andrea Agustina 43207862 2-Artes 2-Lic. Artes Visuales 1067/23 NO 



238 Salazar Espeche Aldana Abigail 43693106 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 1067/23 NO 











239 Saldari Guadalupe 42786402 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Cs. Biológicas 1067/23 NO 



240 Salinas Carolina Edith 42729578 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 771/23 NO 



241 Salinas Daniela Alejandra 33844773 14-Odontología 14-Odontología 1067/23 NO 



242 Sánchez Victoria 43603977 15-Psicología 15-Lic. Psicología 771/23 NO 



243 Sánchez Luna Abril Guadalupe 45472263 15-Psicología 15-Lic. Psicología 771/23 NO 



244 Sangiorgio Maria Fernanda 42440361 16-Colegio Nacional de Monserrat 16-Comunicación Visual 771/23 NO 



245 Sanitá Melina Paola 39497880 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 1067/23 NO 



246 Sate Micaela Sate 44897190 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 1067/23 NO 



247 Scheffer Antonella 39419908 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 1067/23 NO 



248 Sencia Flores David Oswaldo 93217885 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Cs. de la Educación 1067/23 NO 



249 Sepulveda Alan Denis 37758396 15-Psicología 15-Lic. Psicología 1067/23 NO 



250 Silba Brenda Daiana 40203467 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social 771/23 NO 



251 Simbron Laila Yalile 35018726 7-Ciencias de la Comunicación 7-Tecnicatura Universitaria en 
Gestion de la Comunicacion 
Turistica



1067/23 NO 



252 Soria Jofré Naomi Ailin 46304861 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Física 1067/23 NO 



253 Soria Jofré Maia Agostina 44200073 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 1067/23 NO 



254 Soruco María Eugenia 39628554 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social 771/23 NO 



255 Sosa Daniel Alejandro 42977860 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 1067/23 NO 



256 Sosa Acuña Malena Eylen 45661748 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia 1067/23 NO 



257 Sosa Guzmán María Florencia 42308554 15-Psicología 15-Lic. Psicología 1067/23 NO 



258 Sosa Zaraik Amarú María 44550765 2-Artes 2-Lic. Teatro 771/23 NO 











259 Stadlich Hilda Leticia 46264222 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Cs. Política 771/23 NO 



260 Storino Julieta Paola 44195121 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Cs. de la Computación 771/23 NO 



261 Stuber Valentina Lucía 43546593 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 1067/23 NO 



262 Subirás Joaquín Ignacio 40440690 15-Psicología 15-Lic. Psicología 1067/23 NO 



263 Tapia Karen Dayana 39499286 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social 771/23 NO 



264 Terán Mendoza José Román 95877275 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 1067/23 NO 



265 Tomassetti Yamila 45093600 15-Psicología 15-Lic. Psicología 771/23 NO 



266 Tomasso Amanda Claribel 43614153 15-Psicología 15-Lic. Psicología 1067/23 NO 



267 Tonutti Tomás 44344902 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 1067/23 NO 



268 Torne Julieta 45254150 14-Odontología 14-Odontología 1067/23 NO 



269 Trippel Cristal Rocío 44653894 15-Psicología 15-Lic. Psicología 771/23 NO 



270 Ttica Alcides 42511891 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 1067/23 NO 



271 Tula Abril Zahira 45457421 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 1067/23 NO 



272 Urso Tiffany Chiara 51705406 15-Psicología 15-Lic. Psicología 1067/23 NO 



273 Vallejos Stefania Desirée 42442496 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 771/23 NO 



274 Vargas Durán Tatiana Del Huerto 36048845 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Analista en Computación 1067/23 NO 



275 Vargas Pinzon Tomas AX141705 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Diseño Industrial 1067/23 NO 



276 Vega Nadia 43526163 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 771/23 NO 



277 Vega Mariana Denise 44645795 9-Ciencias Químicas 9-Lic. En Biotecnología 771/23 NO 



278 Vega Ana Celene 44347860 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Química 1067/23 NO 











279 Vera Natalia Nair 43278036 15-Psicología 15-Lic. Psicología 771/23 NO 



280 Verdun Marcelo Nahuel Leandro 42733385 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 1067/23 NO 



281 Vergara Amilcar Emilio 39472078 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración 1067/23 NO 



282 Vidaurre Quispe Daiana Abigail 36425314 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social 1067/23 NO 



283 Villa Gutiérrez Sandra 24379789 15-Psicología 15-Lic. Psicología 771/23 NO 



284 Villafañe Jessica Anabel 41887088 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social 771/23 NO 



285 Villagra Maria Alejandra 28345135 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 1067/23 NO 



286 Villegas Mansilla Celeste Edith 46554044 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Química 1067/23 NO 



287 Vilte Sofia Jazmín 44281565 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil 771/23 NO 



288 Visuara Giuliana Belén 38987018 15-Psicología 15-Lic. Psicología 771/23 NO 



289 Viveros Márquez Brenda 40665275 14-Odontología 14-Odontología 771/23 NO 



290 Werger Abigail 43643690 15-Psicología 15-Lic. Psicología 771/23 NO 



291 West Jennifer 33437211 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil 1067/23 NO 



292 Zanin Julieta Magali 44463903 7-Ciencias de la Comunicación 7-Lic. Comunicación Social 771/23 NO 



293 Zarate Leandro Enrique 40988026 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Cs. Biológicas 771/23 NO 



294 Zarate Silvana Raquel 22772567 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 771/23 NO 



295 Zárate Federico Dhael 43888789 15-Psicología 15-Lic. Psicología 771/23 NO 



296 Zarate Calviño María Sol 43187740 15-Psicología 15-Lic. Psicología 771/23 NO 



297 Zeballos Valentina Maria Magdalena 44805759 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Aeronáutica 1067/23 NO 



298 Zenteno Ariana Eugenia Nicole 45761754 14-Odontología 14-Odontología 1067/23 NO 











Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA



Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico



Número: 



Referencia: BECAS DE CONECTIVIDAD_Listado de Beneficiarios_as - NO RETIRARON AL 12_09



 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 15 pagina/s.








			Pagina_1: página 1 de 15


			Pagina_2: página 2 de 15


			Pagina_3: página 3 de 15


			Pagina_4: página 4 de 15


			Pagina_5: página 5 de 15


			Pagina_6: página 6 de 15


			Pagina_7: página 7 de 15


			Pagina_8: página 8 de 15


			numero_documento: IF-2023-00788771-UNC-DSS#BIMO


						2023-09-12T14:25:48-0300


			GDE UNC








			reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba


			Numero_14: IF-2023-00788771-UNC-DSS#BIMO


			Numero_15: IF-2023-00788771-UNC-DSS#BIMO


			Numero_12: IF-2023-00788771-UNC-DSS#BIMO


			localidad: CORDOBA, CORDOBA


			Numero_13: IF-2023-00788771-UNC-DSS#BIMO


						2023-09-12T14:25:54-0300


			GDE UNC








			Numero_10: IF-2023-00788771-UNC-DSS#BIMO


			Numero_11: IF-2023-00788771-UNC-DSS#BIMO


			Pagina_14: página 14 de 15


			Pagina_15: página 15 de 15


			Pagina_12: página 12 de 15


			Pagina_13: página 13 de 15


			Pagina_10: página 10 de 15


			Pagina_11: página 11 de 15


			Numero_4: IF-2023-00788771-UNC-DSS#BIMO


			cargo_0: Jefa de Departamento


			Numero_3: IF-2023-00788771-UNC-DSS#BIMO


			Numero_6: IF-2023-00788771-UNC-DSS#BIMO


			Numero_5: IF-2023-00788771-UNC-DSS#BIMO


			Numero_8: IF-2023-00788771-UNC-DSS#BIMO


			Numero_7: IF-2023-00788771-UNC-DSS#BIMO


			Numero_9: IF-2023-00788771-UNC-DSS#BIMO


			fecha: Martes 12 de Septiembre de 2023


			Numero_2: IF-2023-00788771-UNC-DSS#BIMO


			Numero_1: IF-2023-00788771-UNC-DSS#BIMO


			Pagina_9: página 9 de 15


			usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ








		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Viernes 6 de Octubre de 2023

		numero_documento: RR-2023-2257-E-UNC-REC

				2023-10-04T17:03:00-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Daniel Esteban LAGO

		cargo_0: Secretario General

		reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba

				2023-10-06T13:18:00-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: Jhon Boretto

		cargo_1: RECTOR

		reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba

				2023-10-06T13:18:01-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RHCS-2023-1691-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 3 de Noviembre de 2023
		2023-11-02T14:05:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-03T10:22:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-03T10:23:01-0300
	GDE UNC




